

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนนลาดยางฯ โดยใช้คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร (โดยใช้พื้นที่เป็นหลัก) ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ซอย 1 ตำบลวังศาลา

หน่วยประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาวันที่

ประมาณการโดย นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท

ตรวจสอบโดย

นายวิวัฒน์ธนชัย แก้วพวยางาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานคันทางและโครงสร้างทาง					
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	1,600.00	12.00	19,200.00	
1.2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,600.00	10.00	16,000.00	
1.3	หินคลุกรองพื้นทาง (คิวน้ำมัน)	ลบ.ม.	288.00	390.00	112,320.00	
1.4	หินคลุกไหล่ทาง (คิวน้ำมัน)	ลบ.ม.	64.00	280.00	17,920.00	
1.5	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	80.00	360.00	28,800.00	
2	งานพื้นทาง					
2.1	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,600.00	350.00	560,000.00	
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	50.00	193.00	9,650.00	
2.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	110.00	125.00	13,750.00	
2.4	งานรอยต่อตามยาว	ม.	320.00	49.00	15,680.00	
3	งานท่อระบายน้ำ					
3.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.60 ม.	ม.	8.00	1,485.00	11,880.00	
3.2	งานดาดคอนกรีตปากท่อ 2 ด้าน	ชุด	1.00	1,350.00	1,350.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				806,550.00	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)